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4 Marmorsplitt 
Sölker-Kristall, 25 kg 
7-16 mm   
statt 9,99   nur 8,75 (0,35/kg)

3 Marmorsplitt 
Donau-Blau, 25 kg 
8-12 mm   
statt 7,29  nur 4,95 (0,20/kg)

2 Granitsplitt 
Anthrazit-Weiß, 25 kg 
8-12 mm   
statt 7,09   nur 4,95 (0,20/kg)

1 Flusskiesel 
bunt, 25 kg
16-32 mm und 32-50 mm
statt 5,19    nur 3,95 (0,16/kg)

Marmorsplitt 
Verona-Rot, 25 kg
9-12 mm   
statt 9,19   nur 7,95 (0,32/kg)

5 Marmorkiesel 
gelb, 25 kg 
15-25 mm
statt 18,79  nur 15,95 (0,64/kg)

6

Besuchen Sie uns auch
in unserem ONLINESHOP
www.nadlinger-onlineshop.at

MEHRFACH
AUSGEZEICHNETE

ÖSTERREICHISCHE
VERBUNDGRUPPE

Ihr österreichischer 
Baumarkt mit Herz!

Angebote gültig 3 Wochen ab Verteilung, solange der Vorrat reicht.

Regional. Kompetent. Persönlich. SFB1626
Zugestellt durch österreichische Post AG

www.BauProfi.eu     Ein Partner der DFH-Gruppe

P.NADLINGER

GROSSE AUSWAHL AN MARMORBRUCH

Marmorsplitt 
Weiß, 25 kg 
7-12 mm oder 12-16 mm.

Vieles auch 
im BigBag 
erhältlich! statt  9,99  nur

5.95
0,24 je kg

Top-Preis!
40% gespart

20 kg 
für ca. 
500 m²

statt  44,95  nur

34.95
1,75 je kg

-22%

Substral Naturen Bio Rasendünger
Organischer Rasendünger mit 
100 % natürlichen Inhaltsstoffen für einen 
saftig grünen Rasen.   182631

Substral Rasendünger 
mit Unkrautvernichter    
Bekämpft alle typischen 
Rasenunkräuter bei gleichzeitiger 
Düngung. Langzeitrasendüngung 
für 100 Tage. Keine Gefahrstoffeinstufung. 
Keine Verbrennungsgefahr bei sachgerechter 
Anwendung. Nicht bienengefährlich. 
157441

31% gespart
statt  73,-  nur

49.95
3,57 je kg

14 kg 
für ca. 
400 m²

statt  78,-  nur

54.95
3,93 je kg

-29%

Substral 3 in 1 
Komplettrasendünger
Düngt, bekämpft Unkraut und vernichtet 
Moos. Pfl. Reg. Nr. 3136.   231665

14 kg 
für ca. 
400 m²



40 l

Empfinger Blumenerde   118820
Günstige Universalerde für Topfpflanzen, 
Blumen, Stauden, Rosen und Gehölze.    

nur

2.95
0,07 je l

Preis-
Knaller!

50 l

Empfinger Rindenmulch   
Aus Nadelholzrinde, gegen Unkraut, 
wirkt humusbildend.   118765

nur

3.75
0,08 je l

Preis-
Knaller!

Balkonpflanzenerde Premium 
Spezialerde für Balkon- und Terrassenpflanzen.
Optimale Nährstoff- und Wasserversorgung 
durch Humus & Ton. Gesundes Wachstum. 
Prachtvolle Blüten.

statt  8,99  nur

6.99
0,17 je l

-22%

40 l

Bio Premium Hochbeeterde
Aus Pflanzfasern, Holzfasern, reifem Kompost, 
Ton und Dünger. Torffrei.   167397

9.95
statt  12,95  nur

0,20 je l

-23%

50 l

Rasensamen EINER FÜR ALLES
Für Gärten und Spielflächen. 1 kg für 
ca. 40 m². Strapazierfähig. Trittfest.   
  1 kg statt 10,50 nur  6,95   46538
  5 kg statt 42,50 nur 32,95 (6,59 je kg) 46530
10 kg statt 85,00 nur 64,95 (6,50 je kg) 168586

1 kg
5 kg
10 kg

-33%
statt  10,50  ab

6.95

Bio-Rasensamen »Purzelbaum«   
Mischung aus hochwertigen Gräsern. 
Geeignet für Neuansaat oder Nachsaat. 
Für ca. 30 m².   211499

6.99
statt  13,99  nur

9,32 je kg

-50%

750 g
5 kg 

für ca. 
500 m²

statt  49,95  nur

39.95
7,99 je kg

-20%

Substral Rasensamen 
Sport & Spiel   167409
Keimt schnell und sicher. Für einen dichten, 
robusten Rasen. Grünfärbung gegen Vogelfraß.   

Empfinger Premium 
Bio Basis Füllung  167409
Ideal als Grundbefüllung (Schicht 1) 
für Hochbeete. Aus getrocknetem, natur-
reinem Nadelholz mit einer Korngröße von 
10 - 80 mm.   167399

Kniekissen  
Farbe: türkis. Maße: 40 x 29 x 4 cm. 
Komfortable Kniehilfe für Haus, 
Garten und Freizeit. Bleibt trocken, 
warm und weich. Leicht abwasch-
bar. Auch als Sitzpolster 
verwendbar.   39370 

-25%
statt  11,95  nur

8.95 Gardena Comfort Flex 
Gartenschlauch 1/2"
Berstdruck 25 bar, Ø 13 mm, PowerGrip-
Profil, druckfest, formstabil, frei von Weich-
machern/Schwermetallen, UV-beständig.   
10 m   statt   21,50   nur   16,95   155852          
15 m   statt   31,50   nur   24,95   155853
20 m   statt   39,50   nur   26,95   156232        
30 m   statt   53,00   nur   36,95   155855
50 m   statt   86,00   nur   69,95   155856

-21%
statt  21,50  ab

16.95
20
 JAHRE
 GARANTIE

Gardena 
Schlauchwagen CleverRoll S Set   
Nachtropfstopp. Frostbeständig. Mit Original-
Gardena-Systemteilen und Spritze. Inkl. 20 m 
Classic- Schlauch 13 mm (1/2“).  175608

5
 JAHRE
 GARANTIE

-10%
statt  67,-  nur

59.95
Gardena Schmutzwasser-
Tauchpumpe 9000 
Mit 3-stufigem Schwimm-
schalter, manueller Dauer-
betrieb möglich. 300 W. 
Max. Fördermenge: 9.000 l/h. 
Max. Druck: 0,6 bar. Max. 
Förderhöhe: 6 m. Bis zu 
25 mm große Schmutz-
partikel pumpbar. Anschluss 
von Schläuchen mit Ø von 
25 (1") und 38 mm (1 ½") 
sowie die Verbindung 
mit einem G1"-Gewinde.  
199838 -13%

statt  69,-  nur

59.955
 JAHRE
 GARANTIE

Kinderspielsand, 25 kg
2-fach gesiebt und homogenisiert. 
Der natürliche Tonanteil gibt dem 
Sand seine Formbarkeit.   109516

Hunde- 
und Katzen 
abweisend

Wellenrutsche
49,5 x 290 cm lang. 
Stabile Ausführung.   
Rot	 175550       
Blau	 175549
Lemon	 182613
Gelb	 182614

statt  10,95  nur

8.95
0,18 je l

-18%

Sandspielset LUXUS, 6-tlg.   
Set bestehend aus: Schaufel, Harke, Sieb, Gießkanne, 
Sandform und ein Eimer mit ca. ø 21 cm.   203073

-28%
statt  13,95  nur

9.95
2.95

nur

0,12 je kg

FROHE OSTERN!

-29,-
statt  118,95  nur

89.95

50 l

IMMER BESTENS INFORMIERT IN IHRER REGION      www.BauProfi.eu



Bio Premium Hochbeeterde
Aus Pflanzfasern, Holzfasern, reifem Kompost, 
Ton und Dünger. Torffrei.   167397

Empfinger Premium 
Bio Basis Füllung  167409
Ideal als Grundbefüllung (Schicht 1) 
für Hochbeete. Aus getrocknetem, natur-
reinem Nadelholz mit einer Korngröße von 
10 - 80 mm.   167399

Gardena Schmutzwasser-
Tauchpumpe 9000 
Mit 3-stufigem Schwimm-
schalter, manueller Dauer-
betrieb möglich. 300 W. 
Max. Fördermenge: 9.000 l/h. 
Max. Druck: 0,6 bar. Max. 
Förderhöhe: 6 m. Bis zu 
25 mm große Schmutz-
partikel pumpbar. Anschluss 
von Schläuchen mit Ø von 
25 (1") und 38 mm (1 ½") 
sowie die Verbindung 
mit einem G1"-Gewinde.  
199838

Schiebetruhe 
Austro Bau 100 l, komplettverzinkt   
Tiefziehmulde vollbadfeuerverzinkt. Doppelt eingerollter 
Sicherheitsmuldenrand. Muldenabstützung vorne und hinten. 
2-fache Rahmenquerverbindung. Starker Ovalrohrrahmen. 
Stahlfelge. PP-Griffe rutschfest.    57912

-46,-
statt  185,-  nur

139.-

Trag-
kraft ca. 
250 kg

Betonmischer ZI-BTM130   222656
•	Aufnahmeleistung: 550 W
•	Spannung: 230 V 
•	Trommelgröße: 130 l 
•	Zahnkranz: gusseisern 
•	Gewicht: 95 l 
•	Drehzahl: 26 U/min. 
•	Schutzklasse:  
	 II, IP 45D 
•	Großes, 18-fach  
	 einstellbares Handrad
•	Fahrwerk
•	Riemenantrieb

nur

249.95

-15%
statt  52,99  nur

44.95

Mit 
massivem 

Eschen-T-Stiel 
850 mm

Gartenrechen 
Austria Star
14 Zinken, mit Stiel. 
Farbe: grün. 
Konische Dülle.    
45804

Wurfschaufel 
Austria Star 
mit Stiel
Spitz. Aus Stahlblech, 
mit 130 cm 
Hartholzstiel.   
45727

Universalschaufel 
mit Stiel
130 cm Hartholzstiel. 
Gehärteter Schaufelkopf 
mit 24 cm Arbeitsbreite. 
Lange Lebensdauer.   
45805

-30%
statt  31,50  nur

21.95
-33%

statt  20,95  nur

13.95

-33%
statt  20,95  nur

13.95

Waschbetonplatte   
Aus Beton gemäß ÖNORM EN 1339. Zeitlos, strapazierfähig 
und vielseitig einsetzbar. Frost- und tausalzbeständig. 
Rutsch- und verschleißfest. Format 40 x 40 x 3,8 cm.  
1 Stück   nur 2,79 
Bei Abnahme von 1 Palette (56 Stk.)	 nur 2,39/Stk.
Format 50 x 50 x 3,8 cm:  1 Stück	 nur 3,39   

Gartenplatte, grau   
Die zeitlose Betonplatte für viele Ansprüche. Frost- und 
tausalzbeständig. Rutsch- und verschleißfest. Universell ein-
setzbar. Einfach zu verlegen. Robust und strapazierfähig.
Format 40 x 40 x 3,8 cm:  1 Stück	 nur 3,59   
Bei Abnahme von 1 Palette (56 Stk.)	 nur 2,85/Stk.
Format 50 x 50 x 3,8 cm:  1 Stück	 nur 3,89  
Bei Abnahme von 1 Palette (56 Stk.)	 nur 3,19/Stk.

Paletten-Preis
per Stück ab

2.39
Paletten-Preis

per Stück ab

2.85
Paletten-Preis

per Stück nur

0.63
Mähkantenstein, grau 
Wuchsbegrenzung für Rasenflächen, auch für kleinere Garten-
wege, Stellflächen und Teicheinfassungen. Frostbeständig. 
Sowohl für runde als auch für geschwungene Einfassungen. 
Format: 22 x 12 x 4,5 cm.      1 Stück   nur 0,77 
Bei Abnahme von 1 Palette (420 Stk.) nur 0,63/Stk.

Offner
Gold-Spaten mit Stiel
Spezialgehärtetes 
Stahlblatt 270 x 180 mm. 
Mit Tritt.   45690

Ab 850 Stück
nur

0.89
Friedl Palisade Grado Hochbeet-Komplettset  
Farben: anthrazit, grau, mocca-schattiert.
Inkl. Wühlmausgitter, Noppenfolie und Steinkleber.
L 162,5 x B 133 x H 62,5 cm   nur 499,-
L 222,5 x B 133 x H 62,5 cm   nur 599,-

Friedl Nuavo Kombipflaster 
Erhöhte Abriebfestigkeit, frost- und tausalzbeständig. 5 cm 
Steindicke. 3 Formate (15 x 15 cm, 17,5 x 15 cm, 20 x 15 cm) 
nur gemischt erhältlich. Farben (jeweils schattiert): mocca, 
granitgrau, muschelkalk, sandgelb, terracotta, schiefer.
Schiefer-schattiert       m² nur 24,95
Alle anderen Farben    m² nur 26,95
 

Symbolfoto

Set ab

499.-
Top-Preis!

RÜCKGABE
Kann ja 'mal passieren.

€ GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!

BESTELLSERVICE
Wenn 'mal nicht auf Lager.

FUNDIERTE BERATUNG
Kompetent und objektiv.

STARKE MARKEN
Zu fairen Preisen!

m² ab

24.95
Top-Preis!

Granit Kleinpflaster   
Ca. 9 x 9 x 9 cm.
Stück	 nur   1,09
Ab 850 Stück 	 nur   0,89/Stk.

Kärcher Hochdruck-
reiniger K2, 1.4 kW 
•	Druck: 110 bar
•	Fördermenge max. 360 l/h
•	Hochdruckschlauch: 3 m
•	Dreckfräser
•	Hochdruckpistole G 120 Q,  
	 integrierter Wasserfilter,  
	 Adapter Gartenschlauch- 
	 anschluss A3/4“, Quick  
	 Connect-System, Halterung 
	 zum Verstauen des  
	 Zubehörs, integrierte  
	 Kabeltasche.   222156

nur

69.-

Universal
Edition

Symbolfoto



FROHE OSTERN!
WÜNSCHT IHNEN

BAUPROFI 

Knauf 
Bau- und Elektrikergips, 25 kg
Spezialgips gebrauchsfertig zum Anrühren 
mit Wasser. Hohe Füllkraft und Standfestig-
keit. Schnellhärtend, hochfest. Ibo geprüft. 
Stoß- und druckfest.   192922

Holcim ECOPlanet ZEMENT 
CEM II/C-M (S-LL) 42,5 N, 25 kg
Geeignet für Häuslbauer, massive Bauteile 
und Stahlbeton. Länger verarbeitbar, 
langsamer in der Festigkeitsentwicklung. 
ab 1 Palette Stück   nur 4,49 (0,18/kg)

Dickbeschichtung 2K, 30 l  
Zweikomponentige, polystyrolgefüllte Bitumen-Dickbeschichtung 
für die sichere Abdichtung von Bauwerken sowie zur Verklebung 
von Perimeterdämmplatten im erdberührenden Bereich.
Kübel	 nur 53,75 (1,79/l)
Ab 18 Kübel Stück  	 nur 45,75 (1,53/l)

Noppen-Isoliermatte
Grundwasserableitung und 
zuverlässiger Schutz vor Schäden 
durch Feuchtigkeit. 20 lfm/Rolle.   
1 m   	 nur 38,-
1,5 m	 nur 55,-
2 m	 nur 76,-

ab

38.00
Top-Preis!

Verrottungs-
freies 

Material

Bitumen-
voranstrich, 25 kg  
Zur Herstellung von 
Isolier- und 
Schutzanstrichen im 
Außenbereich. Auch als 
Voranstrich für 
Bitumenbahnen. 
Gebrauchsfertig. 

Wienerberger Mauerziegel, voll 
L 250 x B 120 x H 65 mm. Gewicht: 3 kg/Stk. 
Druckfestigkeitsklasse: 35.
Materialbedarf pro m²: 50 Stück.
360 Stück pro Palette. 
1 Stück	 nur 1,09
Ab 1 Palette Stück	 nur 0,93

Wienerberger 
Mauerziegel, gelocht 
L 250 x B 120 x H 65 mm. Gewicht: 2,60 kg/Stk. 
Druckfestigkeitsklasse: 30. Materialbedarf 
pro m²: 50 Stück. 360 Stück pro Palette. 
Stück	 nur 0,94
Ab 1 Palette Stück 	 nur 0,84

Palettenpreis!
ab 1 Pal. Stück nur

0.93
Palettenpreis!

ab 1 Pal. Stück nur

0.84
Baumit Mauermörtel 50, 40 kg 
Mörtelklasse M5, für alle bauüblichen Mauer-
steine und normale statische Anforderungen. 
Wasserbedarf: ca. 6 l/40 kg. 35 Stk. pro Palette
Stück nur 5,99 (0,15/kg) 
Ab 1 Palette Stück nur 5,39 (0,13/kg)

Baumit Kalk-Zement-
Maschinenputz MPI 30, 40 kg 
Mit Reibstruktur. Für alle Flächen im Innen-
raum. Beschleunigte Reibzeit. Wasserbedarf: 
ca. 11 l/40 kg. 35 Stück pro Palette.
Stück 	 nur 12,99 (0,32/kg)
Ab 1 Palette Stück	 nur 11,69 (0,29/kg)

nur

6.65
0,27 je kg

Top-Preis!

ab 1 Pal. Stück nur

11.69
0,29 je kg

Palettenpreis!

ab 1 Pal. Stück nur

4.49
0,18 je kg

Palettenpreis!

Baumit TrockenBeton 30, 40 kg   
Für alle Betonarbeiten im Haus- und Garten-
bereich. Frost- und Tausalzbeständig. 
Festigkeitsklasse C25/30. Größtkorn 8 mm. 
Stück	 nur 7,29 (0,18/kg)
Ab 1 Palette (35 Stk.)	 nur 6,85 (0,17/kg)

ab 1 Pal. Stück nur

6.85
0,17 je kg

Palettenpreis!

Baumit TrockenBeton 20, 40 kg   
Werksgemischt. Faserverstärkt. Festigkeits-
klasse C16/20. Für alle Betonarbeiten im  
Haus- und Gartenbereich. Frostbeständig. 
Gröstkorn 8 mm. 
Stück	 nur 6,95 (0,17/kg)
Ab 1 Palette (35 Stk.)	 nur 6,25 (0,16/kg)

ab 1 Pal. Stück nur

6.25
0,16 je kg

Palettenpreis!

Staffel
Sägerau. Bauware. 
Höhe 5 cm x Breite 8 cm. Länge: 4 Meter. 
Stück   	 nur 9,50       
Ab 40 Stück   	 nur 7,95

An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, 
Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System 

der DFH-Gruppe. Stattpreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Eventuell kommende Treibstoffzuschläge der Industrie sind im Preis noch nicht enthalten. Dieses Flugblatt 
wurde nach Richtlinien d. Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben u. unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt. 

Baumarkt  ·  Baustoffe  ·  Feste Brennstoffe  ·  Baufirma  Petra NADLINGER 
Hainer Straße 2, 3130 Herzogenburg, Tel.: 02782/83307, E-Mail: p.nadlinger@inode.at, www.bau-nadlinger.at

Öffnungszeiten: Mo. - Fr.: 07:00 - 12:00 und 13:00 - 17:00. Sa.: 08:00 - 12:00 Uhr

Ab 40 Stück
Stück nur

7.95
Staffel
Sägerau. Bauware. 
Höhe 10 cm x Breite 10 cm. Länge: 4 Meter. 
Stück   	 nur 5,95 je m 
Ab 30 Stück 	 nur 4,95 je m

Ab 30 Stück
je m nur

4.95

nur

59.95
2,40 je kg

Top-Preis!
Stück nur

45.75
1,53 je l

Ab 18 Kübel

ab 1 Pal. Stück nur

5.39
0,13 je kg

Palettenpreis!


